お得意様各位 2022年6月

　平素より弊社製品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。　この度　取扱商品の希望小売価格の改訂を実施
いたしますので、ご案内申し上げます。
　合理化と効率化によって増加コストの吸収に努めてまいりましたが、急激な為替変動、原材料費及び工賃の高騰、輸送コスト
の上昇などにより現行価格の維持は困難な状況となりました。　つきましては下記の通り、メーカー希望小売価格を改定させて
頂くことと致しましたので、ご案内申し上げます。
　今後も業務の見直し、各分野での効率化、生産性の向上に努め、より良い商品をお届けしたいと存じます。何卒
諸般の事情をお察しの上、ご了承下さいますよう伏してお願い申し上げます。

◇　　実施日 　　　　2022年8月1日（月）出荷分より
◇　　対象カタログ　　　　Notion & Creative vol.42

◆　メーカー希望小売価格の改定商品一覧

カタログ頁

現行価格 改訂価格

1 017-512 4957907 434956 木製コスメティックボックス ¥8,000 ¥10,000 Vol.42, 61頁

2 017-513 4957907 434963 木製コスメティックボックス ¥10,000 ¥12,000 Vol.42, 61頁

3 017-805 4957907 434741 木製ジュエルケース ¥5,000 ¥6,000 Vol.42, 60頁

4 017-806 4957907 434758 木製ジュエルケース ¥10,000 ¥12,000 Vol.42, 59頁

5 017-807 4957907 435472 木製ネックレススタンド ¥6,000 ¥8,000 Vol.42, 60頁

6 017-809 4957907 438282 木製ジュエルケース ¥8,000 ¥10,000 Vol.42, 60頁

7 020-103 4957907 435601 木製リモコンラック　回転式 ¥8,000 ¥10,000 Vol.42, 63頁

8 020-107 4957907 437087 木製ジュエルケース ¥15,000 ¥18,000 Vol.42, 59頁

9 020-108 4957907 438299 木製コスメティック　（3面鏡） ¥25,000 ¥28,000 Vol.42, 61頁

10 020-110 4957907 442258 木製マガジンラック ¥10,000 ¥12,000 Vol.42, 64頁

12 240-434 4957907 430958 メガネスタンド ¥2,000 ¥2,500 Vol.42, 49頁

13 240-435 4957907 431078 携帯＆メガネスタンド ¥2,500 ¥3,000 Vol.42, 50頁

14 240-443 4957907 432143 ウォッチケース　Stackable ¥10,000 ¥11,000 Vol.42, 46頁

15 240-444 4957907 434536 ウォッチケース　3本用 ¥5,000 ¥6,000 Vol.42, 47頁

16 240-445 4957907 434994 ウォッチスタンド　1本用 ¥2,500 ¥3,000 Vol.42, 47頁

17 240-446 4957907 435007 ウォッチスタンド　2本用 ¥3,000 ¥3,500 Vol.42, 47頁

18 240-449 4957907 435434 メガネスタンド　2本用　ホワイト ¥3,000 ¥3,500 Vol.42, 49頁

19 240-452 4957907 435465 メガネケース　8本用 ¥10,000 ¥12,000 Vol.42, 50頁

20 240-453 4957907 436301 メガネタワー ¥8,000 ¥10,000 Vol.42, 49頁

21 240-458 4957907 438602 ネクタイ&ウォッチケース ¥4,000 ¥5,000 Vol.42, 47頁

22 240-471 4957907 442395 テレワーク文具ブック ¥8,000 ¥10,000 Vol.42, 53頁

23 240-472 4957907 442401 テレワーク文具スタンド ¥3,500 ¥4,000 Vol.42, 53頁

24 240-555BK 4957907 434789 オーバーナイター ¥5,000 ¥6,000 Vol.42, 43頁

25 240-575BK 4957907 427521 メンズボックスM ¥8,000 ¥10,000 Vol.42, 43頁

26 240-576BK 4957907 427538 メンズボックスL ¥10,000 ¥12,000 Vol.42, 43頁

27 240-600 4957907 443613 メガネスタンド　ジェントルマン（ホワイト) ¥3,500 ¥3,800 Vol.42, 51頁

28 240-601 4957907 443620 メガネスタンド　ジェントルマン（ダークグレー) ¥3,500 ¥3,800 Vol.42, 51頁

29 240-665 4957907 439678 メガネスタンド　ホワイト ¥2,000 ¥2,500 Vol.42, 52頁

30 240-666 4957907 439685 メガネスタンド　2本用　ホワイト ¥3,000 ¥3,500 Vol.42, 52頁

31 240-668 4957907 440070 ジュエルケース ¥10,000 ¥12,000 Vol.42, 27頁

32 240-669 4957907 442234 ジュエルケース ¥10,000 ¥12,000 Vol.42, 28頁

36 240-673 4957907 443637 ジュエルケース ¥18,000 ¥20,000 Vol.42, 27頁

37 240-674 4957907 443644 スマホ＆メガネスタンド ¥3,000 ¥3,500 Vol.42, 52頁

38 240-675 4957907 443668 メガネスタンド ¥3,500 ¥4,000 Vol.42, 52頁

39 253-859 4957907 434710 ガラスフォトフレーム ¥2,500 ¥3,000 Vol.42, 36頁

40 253-860 4957907 434727 ガラスフォトフレーム 2オープン ¥3,500 ¥4,000 Vol.42, 36頁

41 333-182 4957907 436080 ペンデュラム　サンドアート ¥3,000 ¥3,500 Vol.42, 19頁

42 333-187 4957907 439784 サンドピクチャー ¥3,000 ¥3,500 Vol.42, 19頁

43 333-188 4957907 439791 サンドピクチャー ¥5,000 ¥6,000 Vol.42, 19頁

44 333-189 4957907 440056 ニュートンのゆりかご(バランスボール） ¥2,300 ¥2,500 Vol.42, 12頁

45 333-190 4957907 440490 サンドピクチャー丸 ¥2,500 ¥3,000 Vol.42, 19頁

46 333-192 4957907 442494 ニュートンのゆりかごL(バランスボール） ¥5,000 ¥6,000 Vol.42, 12頁

記

メーカー希望小売価格改定のご案内

品番 品名
メーカー希望小売価格（税別）

JANコード

47 333-203 4957907 431689 ガラスフロート温度計しずくS ¥2,500 ¥3,000 Vol.42, 8頁

48 333-204 4957907 431696 ガラスフロート温度計しずくL ¥4,300 ¥5,000 Vol.42, 8頁

49 333-208 4957907 434970 ガラスフロート温度計（電球） ¥2,000 ¥2,500 Vol.42, 9頁

50 333-209 4957907 437001 ガラスフロート温度計ドームS ¥2,500 ¥3,000 Vol.42, 9頁

51 333-210 4957907 437018 ガラスフロート温度計ドームL ¥3,000 ¥3,500 Vol.42, 9頁

52 333-211 4957907 438985 ガラスフロート温度計クラウド ¥3,000 ¥3,500 Vol.42, 7頁

53 333-271 4957907 434987 ストームグラス ¥3,500 ¥4,000 Vol.42, 6頁

54 333-275 4957907 438992 ストームグラス　ドーム ¥3,000 ¥3,500 Vol.42, 6頁

56 333-283 4957907 437032 ラジオメーター　ドーム ¥3,500 ¥4,000 Vol.42, 12頁

57 333-284 4957907 439807 ラジオメーター ¥3,000 ¥3,500 Vol.42, 12頁

58 333-300 4957907 438459 しずく　LEDライト ¥2,800 ¥3,500 Vol.42, 14頁

59 333-301 4957907 439975 ドーム　LEDライト ¥3,000 ¥3,500 Vol.42, 13頁

60 333-303 4957907 443583 しずく　LEDライト　ブラウン ¥3,500 ¥4,000 Vol.42, 14頁

61 333-402 4957907 442203 ストームグラス　ゆきだるま ¥2,500 ¥3,000 Vol.42, 5頁

62 333-403 4957907 442210 ストームグラス　ツリー ¥3,000 ¥3,500 Vol.42, 5頁

63 333-404BR 4957907 442500 ストームグラスきのこ　ブラウン ¥3,000 ¥3,500 Vol.42, 5頁

64 333-404GR 4957907 442517 ストームグラスきのこ　グリーン ¥3,000 ¥3,500 Vol.42, 5頁

65 333-404LPU 4957907 442524 ストームグラスきのこ　ライトパープル ¥3,000 ¥3,500 Vol.42, 5頁

66 333-450BL 4957907 439913 ガラス地球儀　ブルー ¥2,500 ¥2,800 Vol.42, 17頁

67 333-450LPU 4957907 439920 ガラス地球儀　ライトパープル ¥2,500 ¥2,800 Vol.42, 17頁

68 730-100 4957907 438831 フレグランス　ジェルライト　フランス ¥2,500 ¥3,000 Vol.42, 24頁

69 730-101 4957907 438848 フレグランス　ジェルライト　フィンランド ¥2,500 ¥3,000 Vol.42, 24頁

70 730-102 4957907 438855 フレグランス　ジェルライト　モロッコ ¥2,500 ¥3,000 Vol.42, 24頁

71 730-103 4957907 438862 フレグランス　ジェルライト　日本 ¥2,500 ¥3,000 Vol.42, 24頁

72 730-300 4957907 442289 ジェルストーン　ピンクパープル ¥3,000 ¥3,500 Vol.42, 22頁

73 730-301 4957907 442296 ジェルストーン　ブルー ¥3,000 ¥3,500 Vol.42, 22頁

74 730-302 4957907 442302 ジェルストーン　グリーン ¥3,000 ¥3,500 Vol.42, 22頁

75 856-120 4957907 425053 木製ウォッチケース　（5本用） ¥10,000 ¥12,000 Vol.42, 48頁

以上